
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 жовтня 2018 року                                   № 483 

 

 

Про визначення місця проживання 

малолітньої дитини  

 

 

        Керуючись Сімейним кодексом України, Цивільним кодексом України, Конвенцією 

ООН про права дитини, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про звернення громадян», 

Постановою КМУ від 24.09.2008 року № 866 «Про питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаних із захистам прав дітей», розглянувши заяву гр. Кузьменко Ольги 

Костянтинівни від 03.07.2018 року № 126,  враховуючи висновки комісії з захисту прав дітей 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 10.10.2018 року № 4, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

1. Визначити місце проживання малолітньої дитини Бен Слімане Сабріни 2012 р.н. разом 

із її матір’ю Кузьменко Ольгою Костянтинівною 1979 р.н.  

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника служби 

у справах дітей Діденко О.Б. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                     І.М. КАМІНСЬКИЙ 

  

 


